
 

 

Uchwała nr 18/2023 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 17 maja 2023 r.          

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej przez Ludowy Klub Sportowy „Błękitni” W Psarach 

Polskich z siedzibą w Psarach Polskich na rzecz Klubu Sportowego Błękitni Psary z siedzibą we Wrześni. 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 18 ust. 6 

uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. 

zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie zorganizowanego zespołu składników materialnych  

i niematerialnych sekcji piłki nożnej klubu sportowego o nazwie Ludowy Klub Sportowy „Błękitni” w Psarach 

Polskich z siedzibą w Psarach Polskich (62-300) Psary Polskie 126, nr REGON 634243520, KRS 

0000193363      

na rzecz 

Klubu Sportowego Błękitni Psary z siedzibą we Wrześni (62-300) przy  

ul. Kutrzeby 14B/28/(62-300) Psary Polskie 126, wpisanego do ewidencji klubów sportowych działających w 

formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, prowadzonej 

przez Starostę Wrzesińskiego pod nr 28, nr NIP 7891796687, nr REGON 521744349; 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

ogranizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023 r.  


